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En av Finlands största operatörer väljer Waystream
En av de största bredbandsoperatörerna i Finland har, efter en omfattande utvärderings- och 
testperiod, tecknat ett långsiktigt avtal med Waystream. De första beställningarna är redan 
mottagna och kommer att levereras löpande under 2026.

Operatörens beslut att välja Waystreams access-switchar grundar sig på flera viktiga faktorer, så som 
produkternas höga tekniska prestanda, långa livslängd, låga energiförbrukning i kombination med 
Waystreams stora hållbarhetsfokus där de bland annat har 100 % av sin produktion i Sverige. 
Waystreams långsiktiga engagemang för hållbara lösningar, ligger väl i linje med operatörens 
ambition att minska sin klimatpåverkan när de nu bygger ett framtidssäkert bredbandsnät.
 
– Att bli vald av ytterligare en av de ledande leverantörerna av bredband i Finland är ett erkännande 
för oss och bekräftar att Waystream lever upp till de höga krav som de största operatörerna i Norden 
ställer. Vi är stolta över att ännu en operatör förlitar sig på oss och våra produkter när de ska 
uppgradera sitt nät och med det bidra till att skapa en mer hållbar digital infrastruktur i Finland, säger 
Fredrik Lundberg, vd för Waystream Group.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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